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Buenos días reenvío memorial radicado 2015-00660, para su conocimiento y fines pertinentes 

 
Cordialmente,  

 

De: Jorge Bedoya VIlla <jorgebedoyavilla@gmail.com> 
Enviado: martes, 3 de noviembre de 2020 11:32 
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Liquidación judicial y solicitud de �tulos Radicado 01 CM 2015-660
 
Buenos días,

Adjunto memorial correspondiente al asunto.

Muchas gracias. 

--  
Jorge Hernán Bedoya Villa
Abogado Titulado U de M
Especialista en Derecho Laboral y Seguridad Social U.P.B.
Cel. 311 355 44 42



JORGE HERNÁN BEDOYA VILLA 
Abogado Titulado – Universidad de Medellín 

 

Calle 49 N° 50 – 21 Of. 2208 Edificio Del Café  
479 87 35 – 311 3554442 

Medellín – Antioquia E-mail: jorgebedoyavilla@gmail.com  

 

Señor 

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGÜÍ  

E.S.D. 

 

Asunto : Solicitud 

Proceso  : Ejecutivo 

Demandante  : Cooperativa Financiera JFK 

Demandado  : Tatiana Marcela Cadavid  

Radicado  : 2015 – 660  

Folios   : 

 

 
JORGE HERNÁN BEDOYA VILLA, mayor de edad, domiciliado en Medellín, abogado en ejercicio e 

identificado con cédula de ciudadanía No.1.017.123.889 de Medellín y Tarjeta Profesional No. 175.799 

del C. S. de la J.; en calidad de endosatario al cobro de la entidad demandante, por medio del presente 

escrito me permito aportar al despacho la liquidación de crédito. 

 

De igual forma y en atención a la CIRCULAR PCSJC20-17 del 29 de abril de 2020, solicito 

respetuosamente se proceda ordenar el pago de los títulos judiciales, que reposan a órdenes del 

despacho y con ocasión al presente proceso, a favor y a nombre de la Cooperativa Financiera John 

F. Kennedy, identificada con NIT 890.907.489-0. 

  

Así mismo, solicito comedidamente que, dicha orden de pago, sea abonada a la Cuenta de Ahorros 

N° 0-132-30-12753-5 Banco Agrario de Colombia, cuyo titular es Cooperativa Financiera John F. 

Kennedy, para lo cual se anexa a la presente solicitud, el respectivo certificado emitido por la entidad 

bancaria. 
 

 

Cordialmente; 

 

 

 
 
JORGE HERNÁN BEDOYA VILLA 
C.C. 1.017.123.889 de Medellín 
T.P. N° 175.799 del C.S de la J. 
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JORGE HERNÁN BEDOYA VILLA 
Abogado Titulado – Universidad de Medellín 

 

Calle 49 N° 50 – 21 Of. 2208 Edificio Del Café  
479 87 35 – 311 3554442 
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Radicado:

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

Mora Hasta

(Hoy) 30-nov-20 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. 

Cte.

Máxim

a 

Mensu

al 

Tasa

 Inserte en 

esta 

columna 

Desde Hasta
Efec. 

Anual

A uto riza

da
Aplicable

 capitales, 

cuotas u 

otros 

Capital Liquidable días Liq Intereses
 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

18-mar-15 31-mar-15 1.5 3,484,674.00 0.00 Valor Fl 0.00 3,484,674.00

18-mar-15 31-mar-15 19.21% 2.13% 2.132% 3,484,674.00 13 32,200.96       -                32,200.96 3,516,874.96 

01-abr-15 30-abr-15 19.37% 2.15% 2.148% 3,484,674.00 30 74,862.01       107,062.98 3,591,736.98 

01-may-15 31-may-15 19.37% 2.15% 2.148% 3,484,674.00 30 74,862.01       181,924.99 3,666,598.99 

01-jun-15 30-jun-15 19.37% 2.15% 2.148% 3,484,674.00 30 74,862.01       256,787.00 3,741,461.00 

01-jul-15 31-jul-15 19.26% 2.14% 2.137% 3,484,674.00 30 74,482.54       331,269.55 3,815,943.55 

01-ago-15 31-ago-15 19.26% 2.14% 2.137% 3,484,674.00 30 74,482.54       405,752.09 3,890,426.09 

01-sep-15 30-sep-15 19.26% 2.14% 2.137% 3,484,674.00 30 74,482.54       480,234.64 3,964,908.64 

01-oct-15 31-oct-15 19.33% 2.14% 2.144% 3,484,674.00 30 74,724.08       554,958.71 4,039,632.71 

01-nov-15 30-nov-15 19.33% 2.14% 2.144% 3,484,674.00 30 74,724.08       629,682.79 4,114,356.79 

01-dic-15 31-dic-15 19.33% 2.14% 2.144% 3,484,674.00 30 74,724.08       704,406.87 4,189,080.87 

01-ene-16 31-ene-16 19.68% 2.18% 2.179% 3,484,674.00 30 75,929.04       780,335.90 4,265,009.90 

01-feb-16 29-feb-16 19.68% 2.18% 2.179% 3,484,674.00 30 75,929.04       856,264.94 4,340,938.94 

01-mar-16 31-mar-16 19.68% 2.18% 2.179% 3,484,674.00 30 75,929.04       932,193.98 4,416,867.98 

01-abr-16 30-abr-16 20.54% 2.26% 2.263% 3,484,674.00 30 78,870.89       1,011,064.87 4,495,738.87 

01-may-16 31-may-16 20.54% 2.26% 2.263% 3,484,674.00 30 78,870.89       1,089,935.76 4,574,609.76 

01-jun-16 30-jun-16 20.54% 2.26% 2.263% 3,484,674.00 30 78,870.89       1,168,806.64 4,653,480.64 

01-jul-16 31-jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 3,484,674.00 30 81,583.72       1,250,390.36 4,735,064.36 

01-ago-16 31-ago-16 21.34% 2.34% 2.341% 3,484,674.00 30 81,583.72       1,331,974.07 4,816,648.07 

01-sep-16 30-sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 3,484,674.00 30 81,583.72       1,413,557.79 4,898,231.79 

01-oct-16 31-oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 3,484,674.00 30 83,771.29       1,497,329.08 4,982,003.08 

01-nov-16 30-nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 3,484,674.00 30 83,771.29       1,581,100.38 5,065,774.38 

01-dic-16 31-dic-16 21.99% 2.40% 2.404% 3,484,674.00 30 83,771.29       1,664,871.67 5,149,545.67 

01-ene-17 31-ene-17 22.34% 2.44% 2.438% 3,484,674.00 30 84,943.14       1,749,814.81 5,234,488.81 

01-feb-17 28-feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 3,484,674.00 30 84,943.14       1,834,757.95 5,319,431.95 

01-mar-17 31-mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 3,484,674.00 30 84,943.14       1,919,701.08 5,404,375.08 

01-abr-17 30-abr-17 22.33% 2.44% 2.437% 3,484,674.00 30 84,909.72       2,004,610.80 5,489,284.80 

01-may-17 31-may-17 22.33% 2.44% 2.437% 3,484,674.00 30 84,909.72       2,089,520.51 5,574,194.51 

01-jun-17 30-jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 3,484,674.00 30 84,909.72       2,174,430.23 5,659,104.23 

01-jul-17 31-jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 3,484,674.00 30 83,737.75       2,258,167.98 5,742,841.98 

01-ago-17 31-ago-17 21.98% 2.40% 2.403% 3,484,674.00 30 83,737.75       2,341,905.73 5,826,579.73 

01-sep-17 30-sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 3,484,674.00 30 82,056.13       2,423,961.86 5,908,635.86 

01-oct-17 31-oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 3,484,674.00 30 80,941.47       2,504,903.34 5,989,577.34 

01-nov-17 30-nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 3,484,674.00 30 80,297.95       2,585,201.29 6,069,875.29 

01-dic-17 31-dic-17 20.77% 2.29% 2.286% 3,484,674.00 30 79,653.16       2,664,854.44 6,149,528.44 

01-ene-18 31-ene-18 20.69% 2.28% 2.278% 3,484,674.00 30 79,381.28       2,744,235.72 6,228,909.72 

01-feb-18 28-feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 3,484,674.00 30 80,467.42       2,824,703.15 6,309,377.15 

01-mar-18 31-mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 3,484,674.00 30 79,347.28       2,904,050.42 6,388,724.42 

01-abr-18 30-abr-18 20.48% 2.26% 2.257% 3,484,674.00 30 78,666.51       2,982,716.93 6,467,390.93 

01-may-18 31-may-18 20.44% 2.25% 2.254% 3,484,674.00 30 78,530.18       3,061,247.11 6,545,921.11 

01-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 3,484,674.00 30 77,984.31       3,139,231.42 6,623,905.42 

01-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 3,484,674.00 30 77,129.53       3,216,360.95 6,701,034.95 

01-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.205% 3,484,674.00 30 76,821.26       3,293,182.20 6,777,856.20 

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 3,484,674.00 30 76,375.45       3,369,557.66 6,854,231.66 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 3,484,674.00 30 75,757.17       3,445,314.83 6,929,988.83 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 3,484,674.00 30 75,275.47       3,520,590.31 7,005,264.31 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 3,484,674.00 30 74,965.43       3,595,555.73 7,080,229.73 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 3,484,674.00 30 74,137.19       3,669,692.92 7,154,366.92 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 3,484,674.00 30 75,997.76       3,745,690.68 7,230,364.68 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 3,484,674.00 30 74,862.01       342,828         3,477,724.69 6,962,398.69 

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 3,484,674.00 30 74,689.58       3,552,414.27 7,037,088.27 

01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 3,484,674.00 30 74,758.57       3,627,172.84 7,111,846.84 

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 3,484,674.00 30 74,620.58       3,701,793.42 7,186,467.42 

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 3,484,674.00 30 74,551.57       3,776,345.00 7,261,019.00 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 3,484,674.00 30 74,689.58       3,851,034.58 7,335,708.58 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 3,484,674.00 30 74,689.58       3,925,724.16 7,410,398.16 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 3,484,674.00 30 73,929.79       3,999,653.96 7,484,327.96 

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 3,484,674.00 30 73,687.67       4,073,341.63 7,558,015.63 

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 3,484,674.00 30 73,272.18       4,146,613.80 7,631,287.80 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 3,484,674.00 30 72,786.76       4,219,400.56 7,704,074.56 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 3,484,674.00 30 73,791.46       4,293,192.02 7,777,866.02 

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 3,484,674.00 30 73,410.73       4,366,602.75 7,851,276.75 

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 3,484,674.00 30 72,509.05       4,439,111.80 7,923,785.80 

01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 3,484,674.00 30 70,767.94       4,509,879.73 7,994,553.73 

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 3,484,674.00 30 70,523.43       4,580,403.16 8,065,077.16 

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 3,484,674.00 30 70,523.43       4,650,926.59 8,135,600.59 

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 3,484,674.00 30 71,116.91       4,722,043.50 8,206,717.50 

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 3,484,674.00 30 71,326.11       4,793,369.62 8,278,043.62 

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 3,484,674.00 30 70,418.59       4,863,788.20 8,348,462.20 

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 3,484,674.00 30 69,543.55       4,933,331.76 8,418,005.76 

Resultados >> 5,276,159.76 342,828.00 4,933,331.76 8,418,005.76

3,484,674.00

4,933,331.76

8,418,005.76

8,418,005.76    

01 Civil Municipal de Itagüí 2015-660

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

GRAN TOTAL

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Saldo de capital, Fol.  >>

CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

03 de noviembre de 2020

Abonos
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